
                                       

    
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ                           
    

 19 травня 2021 року                      м. Деражня                                         № 79 

 

Про надання статусу  

дитини-сироти  

 

 

       Відповідно до п. б п. п. 4 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, враховуючи 

подання служби у справах дітей, відповідно до заяви Півець О.П. від 27.04.2021 

року № 19/з та на підставі рішення Деражнянського районного суду від 03 

березня 2021 року справа № 673/1589/20 про встановлення факту родинних 

відносин, виконавчий комітет 

  

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати статус дитини-сироти неповнолітній Стаднік Ангеліні Олександрівні, 

08 вересня 2006 року народження. 

   Мати дитини, Стаднік Ірина Василівна, померла 15 грудня 2017 року 

(свідоцтво про смерть серія І-БВ № 397523, видане 23 квітня 2021 року 

Деражнянським районним відділом ДРАЦС Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький). 



   Державна реєстрація народження проведена відповідно до частини першої 

статті 135 Сімейного кодексу України (за заявою родичів, інших осіб або 

уповноваженого представника закладу охорони здоров’я), що підтверджується 

повним витягом з Державного РАЦС, виданого 01 грудня 2020 року 

Деражнянським районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Центрально-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Хмельницький) № 00028738232. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

Міський голова                                 Андрій КОВПАК 

 


	РІШЕННЯ

